
číslo jméno příjmení počet kol čas umístění

244 Přemysl Švehla 13 3:50 1

8 Roman Šelle 13 4:08 2

18 Roman Smejkal 13 4:13 3

33 Jan Bečička 12 eBajk 3:46 4

27 Lukáš Badura 12 3:53 5

275 Jiří Horák 11 4:05 6

4 Radek Šik 10 3:58 7

4 Martin Čech 10 3:58 8

77 Bob Hradský 10 4:07 9

11 Zdeněk Svoboda 9 3:51 10

3 Miroslav Zahradník 9 4:09 11

1 Lukáš Surák 8 3:56 12

83 Bronislava Wittnerová 7 3:30 13

2 Miroslav Mazálek 7 3:46 14

5 Karel Šmerda 7 3:59 15

9 Libor Sokola 7 4:05 16

6 Jiří Kučera 7 4:10 17

10 Pavel Musil 5 1:55 18

44 Tomáš Müller 4 1:39 19

7 Michal Hlozek 2 2:40 20

VÝSLEDKY 2023

Celkové pořadí



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění

244 Přemysl Švehla 13 3:50 1

27 Lukáš Badura 12 3:53 2

4 Radek Šik 10 3:58 3

1 Lukáš Surák 8 3:56 4

6 Jiří Kučera 7 4:10 5

VÝSLEDKY 2023

Kategorie "madí borci do 40 let"



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění

8 Roman Šelle 13 4:08 1

18 Roman Smejkal 13 4:13 2

275 Jiří Horák 11 4:05 3

4 Martin Čech 10 3:58 4

77 Bob Hradský 10 4:07 5

11 Zdeněk Svoboda 9 3:51 6

3 Miroslav Zahradník 9 4:09 7

2 Miroslav Mazálek 7 3:46 8

5 Karel Šmerda 7 3:59 9

9 Libor Sokola 7 4:05 10

10 Pavel Musil 5 1:55 11

44 Tomáš Müller 4 1:39 12

7 Michal Hlozek 2 2:40 13

Kategorie "staří borci nad 40 VÝSLEDKY 2023

Kategorie "staří borci nad 40 let"



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění

83 Bronislava Wittnerová 7 3:30 1

Kategorie "baby"Kategorie "staří borci nad 40 VÝSLEDKY 2023

Kategorie "baby"



číslo jméno příjmení počet kol čas umístění

33 Jan Bečička 12 3:46 1

Kategorie "baby"Kategorie "staří borci nad 40 VÝSLEDKY 2023

Kategorie "eBajky"


